18 %
∗1  bei XSA2-
2
32
0,5 kg 0,41kg∗1
Montiert, geprüft und verpackt im Reinraum
Gereinigt, montiert und geprüft in einer Umgebung der Klasse
100 und versiegelt in doppelten Beuteln

DC 24 V, 12 V
2
Bestellschlüssel
XSA
XSA
2
2
1
1
1
1
2
1
S
P
5
5
G
G
Ventilgröße
Verschraubung für Metalldichtscheibe (kompatibel zu VCR)/
Klemmverschraubung (kompatibel zu Swagelok)
Verschraubung für Metalldichtscheibe (kompatibel zu VCR)/
Klemmverschraubung (kompatibel zu Swagelok)
Ausführung mit Innengewinde
Ausführung mit Innengewinde
Nennweite Verschraubungsgröße
Verschraubungsart
V Verschraubung für Metalldichtscheibe (kompatibel zu VCR)
S Klemmverschraubung (kompatibel zu Swagelok)
P Rc-Innengewinde
N NPT-Innengewinde
Spannung
1 100 VAC
2 200 VAC
3 110 VAC
4 220 VAC
5 24 VDC
6 12 VDC
7 240 VAC
8 48 VAC
B 24 VAC
J 230 VAC
Tabelle: Bestell-Nr. Distanzstück
(Verwendbar für Verschraubung für Metalldichtscheibe
(kompatibel zu VCR)/Klemmverschraubung (kompatibel zu Swagelok)
Typ Bestell-Nr.
XSA1 XSA1R-8-1
XSA2 XSA2R-8-1XSA3
1 Größe 1 1 Ø 2
2 Ø 3
2 1/4
1 Größe 1 1 Ø 2
2 Ø 3
1 1/8
2 Größe 2 2 Ø 3
3 Ø 4,5
4 Ø 6
2 1/4
3 3/8
2 Größe 2 2 Ø 3
3 Ø 4,5
2 1/4
3 Größe 3 3 Ø 4,5
4 Ø 6
2 1/4
3 3/8
3 Größe 3 3 Ø 4,5
4 Ø 6
3 3/8
*1  Gilt nicht für Ventile mit eingegossenem
Kabel für Wechselspannung AC.
*1